
Registration 
Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  

1 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐ 111 e. loop north    houston texas 77029
2 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐7136702528 111 East Loop North, Houston, Texas 77029          77029
3 Jessica Shambra jshambra@porthouston.com       1‐9852590090               
4 Ross M Talbot rtalbot@porthouston.com       1‐               

5 Roben Nelson roben@lloydeng.com
Office and Administration 
Coordinator    1‐          Texas   

6 Mike (Hatch) Lai mike.lai@hatch.com       1‐               
7 Mauricio Rodriguez mauricio.rodriguez@hatch.com Senior project manager    1‐5049203812 750 Town and Country Boulevard, Suite 650 Houston, TX 77024 US Houston Texas 77024
8 Martin Gonzalez mgonzalez@entechhou.com    Entech Civil Engineers,1‐               
9 Lily Manning lmanning@wje.com Marketing Associate WJE 1‐5122574800 9511 North Lake Creek Parkway    Austin TX 78717

10 Stephanie Roberts stephanie.roberts@decorp.com Special Projects Coordinator DE Corp. (DEC) 1‐7135209570 3100 W. Alabama    Houston TX 77098
11 RAOUL CHAUVIN rchauvin@infinityec.com Principal Infinity Engineering Co1‐5043040548 4001 Division Street    Metairie LA 70002
12 Stacey Ellis stacey.ellis@aecom.com       1‐ 7720 North 16th St., Suite 100    El Mirage Arizona 85335
13 Roger Hoh rhoh@porthouston.com    RHH 1‐ 12435 Nova Dr. Houston, Tx 77077    Houston Tx 77077
14 Johan Petterson johan.petterson@decorp.com Principal DE Corp. (DEC) 1‐7135209570 3100 W. Alabama    Houston Texas 77098
15 Joseph Scarborough joseph.scarborough@jacobs.com    Jacobs 1‐               
16 Barry Leong bleong@thr3edesign.com Principal THR3E Design  1‐8328598352 9301 Southwest Fwy Suite 350 Houston TX 77074
17 Yanli Yao yanli.yao@aecom.com    AECOM 1‐       Houston Texas   
18 Sahar Ghasemi sahar.ghasemi@wsp.com PM‐ AVP WSP USA 1‐7868971506 16200 Park row    Houston Texas 77084
19 Byoung‐sok Shin byoungsok.shin@aecom.com Project Manager AECOM 1‐213‐361‐1808               
20 Ian sequeira ian.sequeira@aecom.com       1‐          92649
21 Alfredo Rivera arivera@sgh.com       1‐7132656414               

22 Michael Alberto, PE michael.alberto@decorp.com
Structural Engineer ‐ Special 
Projects DE Corp. (DEC) 1‐7135209570 3100 W. Alabama    Houston TX 77098

23 Vijay Agrawal, AECOM vijay.agrawal@aecom.com       1‐               
24 Michael Hasen mhasen@hvj.com Principal Engineer HVJ Associates 1‐281‐983‐8814 6120 S. Dairy Ashford    Houston Texas 77072
25 Gaurav Garg ggarg@cascade‐civil.com    Cascade Civil Services 1‐9795710428 11750 katy freeway Suite 400 Houston TX 77079
26 Chris Sallese chris.sallese@decorp.com Principal DE Corp. (DEC) 1‐7135209570 3100 W. Alabama    Houston TX 77098
27 Jose Arrellaga jose@ensoftinc.com Project Manager LCRA/ENSOFT 1‐5122446464 3003 W Howard Ln    Austin Texas 78728‐7105
28 Amber Widner amber@woytintl.com President Woyt International, LL 1‐2817058640 4433 Town Center Place    Kingwood Texas 77339
29 Sugi Loni sloni@liftech.net Principal/Structural Engineer Liftech Consultants Inc1‐510‐832‐5606 344 20th Street, Suite 360    Oakland CA 94612
30 maria rivas maria.rivas@hatch.com       1‐               
31 Rolando Rubiano gra@graengineering.com Senior Partner GRA Engineering 1‐9566487796 1220 W Harrison     Harlingen TX 78550
32 JYOTIRMOY SIRCAR jyotirmoysircar@gmail.com Vice President WSP USA Inc. 1‐4124273080 16200 Park Row Suite 200 Houston TX 77084
33 Rod McCrary rod.mccrary@aecom.com Vice President    1‐ 11422 Kirkwyn Dr    Houston TX 77089‐2222
34 Suzie Crumpler suzie.crumpler@decorp.com Proposal Manager DE CORP. 1‐7135334111 www.decorp.com 3100 Houston TX 77098
35 Alayne Bryant abryant@landtech‐inc.com    Landtech, Inc. 1‐17138617068 2525 North Loop West Suite 300 Houston TX 77008
36 Dave Killen david.killen@jacobs.com       1‐               
37 owen parker owen@lloydeng.com    Lloyd Engineering, Inc.1‐8324264656               
38 Chuck Larosche clarosche@wje.com Senior Principal WJE 1‐512‐257‐4811 9511 North Lake Creek Parkway    Austin Texas 78717
39 Afshin Ahmadi aahmadi@baird.com    Baird and Associates 1‐ 4203 Montrose Blvd    Houston TX 77006
40 Carlos Ospina ceospina@sgh.com Principal / Vice President Simpson, Gumpertz & 1‐2815055559 2050 W. Sam Houston Pkwy S., Ste 1625    Houston TX 77042


